
10 €
PAR 16”

20 €
PAR 17”

30 €
VIRS 18”

1.  Klients ir fiziska persona vai uzņēmums, izņemot Firststop ķēdes uzņēmumus .
2.  Lai saņemtu atlaižu kuponu, klientam ir jānopērk 4 (četras) Bridgestone vai Fires 
 tone riepas vienā no First Stop veikaliem.
3.  Kupona vērtība ir atkarīga no nopirkto riepu izmēra:

  a. 16 “- 10 Eur
  b. 17 “- 20 Eur
  c. 18 “vai vairāk – 30 Eur

4.  Klientam ir jāreģistrējas www.myfirststop.lv 14 dienu laikā pēc riepu iegādes.
 Nepieciešams:
  
  a. Vārds un uzvārds / e-pasta adrese / tālruņa numurs;
  b. Pirkuma dokumenta skanēta vai fotografēta versija, kas apliecina   
  riepu iegādi (Lūdzu ņemiet vērā: pirkuma dokumentā ir jābūt redzamam  
  riepu izmēram un zīmolam.)

5.  30 dienu laikā Klientam uz reģistrācijā norādīto e-pasta adresi tiks nosūtīts   
 kupons ar unikālu kodu.
6.  Kuponu var izmantot jebkuram nākamajam pakalpojumam, ko piedāvā First Stop  
 veikalos/servisos.
7.  Kupons ir derīgs 6 mēnešus.
8.  Derīguma termiņš sākas nākošā kalendārā mēneša pirmajā dienā pēc pirkuma  
 reģistrācijas.Piemēram, ja klients iegādājās riepas 25. martā, kupons būs 
 derīgs no 1. aprīļa.

1.  Reģistrējieties vietnē: www.myfirststop.lv
2.  Lietotāja vārds un parole tiks nosūtīta jums pa e-pastu.
3.  Katram Firststop veikalam/servisam reģistrācijas un kuponu pārbaudes va 
 jadzībām var izmantot tikai vienu e-pasta adresi.

1.  Kad klients ierodas Firststop veikalā/servisā ar kupona nummuru (drukātu vai mobi 
 lajā ierīcē), pilnvarotais veikala/servisa pārstāvis vietnē www.myfirststop.lv/dealer   
 reģistrējas savā profilā un ievada kupona numuru. Noklikšķinot uz “Pārbaudīt   
 kuponu”, ir jāpārbauda kupona derīguma termiņš, vērtību un vai tas jau nav 
 izmantots.
2.  Lai reģistrētu kuponu sistēmā, ir jāievada kupona numurs uz rēķina

1.  Pēc Akcijas beigām, 14 dienu laikā, bet ne vēlāk kā līdz 14. jūlijam Firststop  
 veikalam/servisam ir jāapkopo akcijas dati un jāizsniedz rēķins SIA
 Bridgestone Baltics.
2.  First Stop izsniedz faktūrrēķinu, ar speciālu atzīmi “Akcijas piedāvājums:  
 atlaides kupons pirmajā periodā 2018”, pievienojot pasūtījuma numuru, kas  
 saņemts pa e-pastu vai iegūts no Bridgestone Baltics
3.  Rēķins jāiesniedz: contact@myfirststop.lv

ĪSIE NOTEIKUMI KLIENTIEM ĪSIE NOTEIKUMI DĪLERIEM

Pilni Akcijas noteikumi: 
www.myfirststop.lv/dealer

Ja rodas jautājumi, sazinieties ar mums pa e-pastu: 
contact@myfirststop.lv

Reģistrācijas process: Reģistrācijas process:

Norēķins par kuponiem:

Galīgais norēķins:

3ïR& 4 %RIDGESTONE 9$I 
)IRESTONE RIE3$S
UN S$ğEM DÝ9$NU KU3ONU 
LĪD= 3$T 30€ 9ïRTĪ%Ý�


